

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก บริเวณบ้านเลขที่ ๒๐๙-๕๐๗ และบ้านเลขที่ ๑๒๙ หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๐,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้าง ๓.๕๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๓๒๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๑๒๗.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๔

เป็นเงิน

๔๕๕,๑๖๗.๑๓ (สี่แสนห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทสิบสามสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก บริเวณบ้านเลขที่ 209-507 และบ้านเลขที่ 129 หมู่ที่ 3 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.50 เมตร ความยาวรวมประมาณ 323.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,127.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ

กรกฎาคม 2568

ราคาน้ำมันดีเซล 37.00 - 37.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	รวมราคา
1	ประเภทงานทาง งานผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต							
	1.1 งานลาดแอสฟัลท์เทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,127.00	17.63	19,869.01	1.3624	24.01	27,069.53
	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หน้า.....4.....ซม.	ตร.ม.	1,127.00	260.70	293,808.90	1.3624	355.17	400,285.24
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 สี THERMOPLASTIC PAINT สีขาว	ตร.ม.	64.60	290.00	18,734.00	1.3624	395.09	25,523.20
3	งานบ่อพัก							
	3.1 ขกฝาบ่อพักเดิม ขนาด 0.65x 0.80 ม.	บ่อ	3.00	316.95	950.85	1.3624	431.81	1,295.43
	3.2 ขกฝาบ่อพักเดิม ขนาด 0.70x 1.00 ม.	บ่อ	2.00	364.70	729.40	1.3624	496.86	993.73
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				334,092.16			455,167.13
(สิ้นสุดทำหมันห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทสิบสามสตางค์)							คิดเป็นราคากลาง	455,167.13
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							=	334,092.16
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							=	1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 2454/2569 ลงวันที่ 7 กรกฎาคม 2569

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง